
— 86 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

27

UCHWA£A Nr X/60/2007 RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami Gminy Grzegorzew

Poz. 27

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�. zm.) Rada Gminy w Grzegorzewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy Grzegorzew, zwa-
ne dalej �konsultacjami� przeprowadza siê w wypadkach
przewidzianych ustaw¹ o samorz¹dzie gminnym, Statutem
Gminy Grzegorzew oraz innych sprawach wa¿nych dla Gminy
w celu poznania opinii mieszkañców co do sposobu rozstrzy-
gniêcia sprawy poddanej konsultacji.

§2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby stale
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maj¹ byæ przeprowadzo-
ne konsultacje, posiadaj¹ce czynne prawo wyborcze do Rady
Gminy.

§3. Zakres konsultacji, o których mowa w par. 1 mo¿e byæ
ograniczony do terenu jednej lub kilku jednostek pomocni-
czych.

§4. Konsultacje zarz¹dza:

1) Wójt Gminy Grzegorzew w przypadku gdy wymóg konsul-
tacji wynika z przepisów ustawy o samorz¹dzie gminnym
oraz Statutu Gminy Grzegorzew,

2) Rada Gminy w Grzegorzewie w innych wa¿nych sprawach
dla Gminy.

§5. Konsultacje przeprowadza siê na zebraniach miesz-
kañców zwanych dalej �Zebraniem�.

§6. Zebranie w celu przeprowadzenia konsultacji zwo³uje
organ zarz¹dzaj¹cy konsultacje o którym mowa w par. 4.

§7. 1. Og³oszenie o zebraniu powinno byæ dokonane co
najmniej na 7 dni przed jego terminem:

a) umieszczenie obwieszczenia na tablicy og³oszeñ w Urzê-
dzie Gminy,

b) umieszczenie obwieszczeñ na terenie jednostek pomocni-
czych objêtych konsultacjami.

2. Obwieszczenie o zebraniu powinno zawieraæ:

a) okre�lenie przedmiotu konsultacji,

b) miejsce, dzieñ i godzinê rozpoczêcia Zebrania.

§8. 1. Zebranie wiejskie jest wa¿ne w pierwszym terminie
w przypadku obecno�ci co najmniej 1/5 sta³ych mieszkañców
uprawnionych do udzia³u w zebraniu.

2. W przypadku braku quorum zwo³uje siê zebranie wiej-
skie w drugim terminie, nie krótszym ni¿ 30 minut po up³ywie
terminu pierwszego i wówczas zebranie uznaje siê za wa¿ne
bez wzglêdu na ilo�æ osób obecnych na zebraniu.

§9. 1.Zebranie otwiera i prowadzi przedstawiciel organu
zarz¹dzaj¹cego konsultacje.

2. Przewodnicz¹cy zebrania informuje mieszkañców o
sprawie bêd¹cej przedmiotem konsultacji i o mo¿liwych roz-
wi¹zaniach.

3. Po dyskusji, w ramach której mieszkañcy winni uzy-
skaæ wszelkie wyja�nienia dotycz¹ce przedmiotu konsultacji,
przewodnicz¹cy zebrania informuje o sposobie przeprowa-
dzenia g³osowania i przeprowadza g³osowanie.

§10. Opiniê w sprawie poddanej konsultacji mieszkañcy
wyra¿aj¹ w g³osowaniu jawnym, zwyk³¹ wiêkszo�ci¹ g³osów.

§11. 1. Obs³ugê techniczn¹ Zebrania zapewnia pracow-
nik Urzêdu Gminy.

2. Do obowi¹zków osoby wskazanej w ust. 1 nale¿y:

a) sporz¹dzenie listy obecno�ci,

b) sprawdzenie czy bior¹ce udzia³ w zebraniu osoby s¹
uprawnione w my�l par. 2 do wziêcia udzia³u w konsul-
tacjach,

c) sporz¹dzenie protoko³u.

3. Protokó³ powinien zawieraæ:

a) datê zebrania,

b) listê obecno�ci,

c) stwierdzenie wa¿no�ci zebrania,

d) przedmiot Zebrania i przebieg dyskusji,

e) wynik g³osowania,

f) podpisy przewodnicz¹cego i protokolanta.

§12. 1. Konsultacje dotycz¹ce wszystkich mieszkañców
Gminy uwa¿a siê za dokonane je¿eli zosta³y przeprowadzone
we wszystkich jednostkach pomocniczych.

2. W przypadku okre�lonym w par. 3 uznaje siê konsul-
tacje za dokonane, je¿eli zosta³y przeprowadzone we wszyst-
kich jednostkach pomocniczych do których zosta³y ograniczo-
ne.



— 87 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

3. Za opiniê mieszkañców uznaje siê opiniê, za któr¹
opowiedzia³a siê wiêkszo�æ uczestników z terenu objêtego
konsultacjami.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 27, 28

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Waldemar Banasiak

28

UCHWA£A Nr X/118/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej w Gminie Stêszew

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zm.: z 2006 r. Nr 220, poz.
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,
Nr 251, poz. 1847) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki op³aty dziennej w nastêpuj¹cy
sposób:

1) Od sprzeda¿y z wózka rêcznego, pojemnika, koszyka -
4,00 z³

2) Od wydzielonego stanowiska o d³ugo�ci frontu handlowe-
go (lady) 3 mb x 2 mb = 6 m2 pod stragan - 15,00 z³

3) Za ka¿de nastêpne 6 m2 zajêtej powierzchni - 15,00 z³

4) Od sprzeda¿y z samochodu osobowego lub wozu konne-
go - 15,00 z³

5) Od sprzeda¿y z samochodu dostawczego, ci¹gnika rolni-
czego z przyczep¹ - 16,00 z³

6) Od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego - 34,00 z³

§2. Stawka op³aty, o której mowa w §1 pkt 3 mo¿e byæ
dzielona proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni.

§3. 1. Pobór op³aty nastêpuje w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza siê Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Stêszewie.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 60% od pobranej kwoty.

§4. Trac¹ moc:

1) uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew z dnia 30 grudnia
1996 r. Nr XXIV/167/96 w sprawie op³aty targowej w
Gminie Stêszew i ustalenia regulaminu targowiska gmin-
nego;

2) uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Stêszew z dnia 23 listopa-
da 2004 r. Nr XX/208/04 w sprawie zmiany uchwa³y op³aty
targowej w Gminie Stêszew.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stê-
szewa.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak


